«
	17
	»
	04
	20
	17
	г.

	№
	626

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
)
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 20.05.2016
№ 862 «О назначении ответственного
структурного подразделения
Администрации города за проведение
открытых конкурсов по отбору
управляющей организации
для управления многоквартирным
домом»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 20.05.2016 № 862                      «О назначении ответственного структурного подразделения Администрации                   города за проведение открытых конкурсов по отбору управляющей органи-зации для управления многоквартирным домом» (с изменениями от 26.12.2016 № 2572, 24.01.2017 № 86) следующие изменения:
в приложении к распоряжению:
- слова «Лазарев Андрей Геннадьевич» заменить словами «Гордеева Ирина Вячеславовна»;
- слова «Павловская Анастасия Бернардовна – начальник отдела учёта                 и оформления жилья управления учёта и распределения жилья» заменить             словами «Ткачук Анастасия Николаевна – главный специалист отдела учёта            и оформления жилья управления учёта и распределения жилья».
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя         главы Администрации города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов
image1.wmf

oleObject1.bin